

# Svar på nabovarsel

Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen sammen med byggesøknaden.



19.08.2023 12:13:49 AR565206671

## Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

**Prosjektnavn:** Ytre Haugsdalen bustadfelt

**Adresse:** ,

**Kommune:** MASFJORDEN

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
1	97	0	0

## Nabovarselet er mottatt av

**Eier/ fester av naboeiendom:** ARN-TORE HAUGSDAL

**Adresse:** Fensfjordvegen 1244, 5986 HOSTELAND

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
1	8	0	0

## Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

- Jeg har ingen merknader
- Jeg har merknader

**Merknad til nabovarselet:**

Vil oppretthalde mine tidlegare merknader til bustadfeltet i Ytre Haugsdal.

Det vil sei at bebuarane i Ytre Haugsdal bustadfelt har full gjerdeplikt for alt dyrehald på naboeigedomane.

Avløp for kloakk må gå over grunneigarane sin eigedom og må ikkje førast ned i bassenget i Haugsdalsvågen.

Badeplassen Laberget i ytre Haugsdalsvågen er ei perle og er eit viktig rekreasjonsområde for både det eksisterande og det komande bustadfeltet samt dei spredte bustadane i området. Ein har både badestrand og berg på grunna for dei minste og ei jamn stigning utover mot djupna. Utanfor er det berg med flotte stupeplassar opptil kroppshøgde og ytterst i tona kan ein klatre oppover eit loddrett berg med avsatsar for hopping og stuping under ti-meter. Dei skrå svaberga utover er ideelle for solbading og oppvarming etter eit forfriskande bad.

Denne er no «øydelagt» med ilandføring av ein straumkabel midt på badeplassen og merka med eit stort fareskilt. Grunneigarane har også fått festa flytebrygga si med ein stålwire tvers over vågen der ein før hadde låge berg veileigna for å hive seg uti for dei yngste.

Korleis dette kunne skje er eit ope spørsmål, men på sikt må dette gjerast om slik at alle i Ytre-Haugsdal får tilbake eit nødvendig friområde som gir auka livskvalitet for alle.

Ytre Haugsdal har fleire bustadfelt på begge sider av den gamle fylkesgrensa og ligg midt mellom to ferjeleier. Det betyr høg fart i eit oppvekstområde der dei mjuke trafikantane må prioriterast.

Det er mykje ferdsel fram og tilbake lang fylkesveg 57. Mange barn og unge sykklar og går åleine mellom ballbingar, leikeplass og vennene sine i nærområdet. Gang og sykkelveg vil kunne bøte på risiko for liv og helse for dei mjuke trafikantane som skal bu i området og ferdast mellom bustadfelt og servicetilbud blant anna på Nautesund.

Det er fint om kommunen sørgjer for ein langsiktig og heilskapleg plan for Ytre Haugsdal slik at dette vert eit attraktivt område med gode kvalitetar for innbyggjarane og dei mange gjestene i hytter og campingvogner.

Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse: arn-tore@outlook.com

Telefonnummer: 45214457

## SIGNERT AV

---

ARN-TORE HAUGSDAL på vegne av HAUGSDAL ARN-TORE

19.08.2023

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.